
UCHWAŁA NR LII/372/2022

RADY GMINY RUDNA

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz 1634) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej
w wysokości 1,00 zł do ceny 1 m2 powierzchni użytkowej mieszkań w okresie od dnia 01.01.2023 r. do dnia
31.12.2023 r.

§ 2.

Traci  moc uchwała Nr XI/70/2019 Rady Gminy Rudna z dnia 29 października 2019 roku w  sprawie
ustalenia stawki dotacji  przedmiotowej dla zakładu budżetowego zmieniona uchwałą Nr XLIII/299/2022
Rady Gminy Rudna z dnia 24 lutego 2022 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2023 r.  i podlega podaniu do
publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  Rudna  oraz
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.



UZASADNIENIE

Przychody uzyskiwane przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej z tytułu
czynszu za najem lokali mieszkalnych powinny pokrywać koszty związane z utrzymaniem lokali (bieżące
remonty,  konserwacje,  przeglądy  techniczne  oraz  inne  koszty  działalności  bieżącej  związane
z administrowaniem lokali i budynków mieszkalnych stanowiących własność Gminy Rudna). Przewidywane
przychody zakładu z tytułu czynszu pokryją jedynie część niezbędnych kosztów, dlatego też konieczne jest
udzielenie dotacji przedmiotowej.


